
UCHWAŁA NR 146/XXXV/10  

RADY MIEJSKIEJ W SZCZUCZYNIE  

z dnia 23 marca 2010 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości 

oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż 3 lata. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153,
poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055,
Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17,
poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r.
Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28,
poz. 142 i 146) oraz art. 34 ust. 6, 6a i 6b ustawy z dnia 37 sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603, Nr 281, poz. 2782, z 2005 r. Nr 130, poz. 1087,
Nr 169, poz. 1420, Nr 175, poz. 1459, z 2006 r. Nr 64, poz. 456, Nr 104, poz. 708, Nr 220, poz. 1600
i 1601, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 59, poz. 369, Nr 220, poz. 1412, z 2009 r. Nr 19,
poz. 100, Nr 42, poz. 335 i 340, Nr 98, poz. 817, Nr 161, poz. 1279 i 1281, Nr 206, poz. 1590)
uchwala się, co następuje. 

§ 1. W uchwale Nr XIX/127/01 Rady Miejskiej w Szczuczynie z dnia 24 kwietnia 2001 roku

w sprawie określenia zasad nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub

najmu na okres dłuższy niż  3 lata, zmienionej uchwałami Nr 62/IX/03 z dnia 26 listopada 2003 r.,
Nr 106/XV/04 z dnia 7 września 2004 r., Nr 112/XVII/04 z dnia 30 listopada 2004 r. oraz Nr 57/XIII/07
z dnia 17 grudnia 2007 r. wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczuczyna.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Podlaskiego.  

1) w § 4 dotychczasowa jego treść otrzymuje oznaczenie ust. 1, dodaje się ust. 2 i 3 w brzmieniu: 
2. Najemcy i dzierżawcy lokali, stanowiących własność  Gminy Szczuczyn, mają  prawo ich

nabycia, z zachowaniem pierwszeństwa, w przypadku przeznaczenia ich przez Gminę do zbycia.  

3. Postanowienia ust. 2 stosuje się  odpowiednio w przypadku budynków mieszkalnych lub
użytkowych, stanowiących w całości przedmiot najmu lub dzierżawy.  

2) w § 6 ust. 1 uchwały wyrazy "70%" zastępuje się wyrazami "80%".

Przewodniczący Rady  

 

Jerzy Szymanowski 

 
ID: XXUKC-WAIKO-COFLH-UIZMX-GDHTR. Podpisany. Strona 1 / 1


